｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學 函

受文者：基隆市立安樂高級中學

發文字號：陽明交大工環字第1130005276號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：DIYGreen-edu-113(1505676_A096M0000Q_1130005276_doc1_1_Attach1.pdf)

有關DIYGreen 113年教學優惠專案，請查照。
本校環境工程研究所高正忠教授研究團隊成功開發出全世

界第一個原型再利用回收瓶為基座的DIYGreen零廢棄循環
型都市農園可食地景綠屋頂，其具有諸多環保及其他效

益，也是適用於環境、自然、永續、實作、食農、生態、

生活、生物、家政、探究與實作、地科、專題製作、社團

等課程的優良實作教具，擬邀請各級學校教師合作應用

DIYGreen於教學、研習或相關活動(如附件)。敬請協助將
此訊息轉發相關教師，歡迎各校教師與DIYGreen團隊聯
絡。

正本：全國高級中等學校、各國立國民小學

副本：

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：高正忠
聯絡電話：0922123208　分機：31869
電子郵件：jjkao@nycu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年2月5日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/06
09:00:19

第1頁，共1頁

教務處 113/02/06

1130101094